

---

## **MATERIALE RACORDARE APA SI CANALIZARE**

I.D.: 75451123

---

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.096,43 RON - 9.096,43 RON

---

Descriere: 1.Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 125x32mm - electrofuziune +GF+ [ 193131974 ] buc 4 96.334 385.337 2.Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 90x32mm - electrofuziune +GF+ [ 193131954 ] buc 7 76.824 537.768 3.Teu autoperforant rotativ 360° PE100 SDR11 DN 75x32mm - electrofuziune +GF+ [ 193131444 ] buc 9 133.863 1204.767 4.Mufa PE100 SDR11 DN 32mm - electrofuziune +GF+ [ 753911608 ] buc 20 8.872 177.438 5.Teava PEHD PE 100 apa potabila PN10 D=32mm ml 200 2.864 572.8 6.Camin apometru PE PIPE PARK monostrat D.560 Htot.850 cu capac PE buc 20 278.715 5574.3 7.Robinet Bugatti cu bila Kentucky 638 alama PN25 MM 1" buc 20 19.388 387.752 8.Reductie alama MT 1681 1"X3/4" buc 40 4.088 163.5 9.Racord PEHD compresiune FE 32X1" buc 19 2.265 43.035 10.Racord PEHD compresiune FI 32X1" buc 19 2.618 49.733

---